ЗАЯВЛЕНИЕ
______________
(дата подачи заявления)

	Заведующему
ГУО «Детский сад № 2 г.Толочина»
Олино Н.В.
_________________________________
_________________________________
проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
телефон__________________________

        Прошу выдать справку о том, что мой сын (дочь) _______________
______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________  20_____ года рождения,
проживающего по адресу: ______________________________________
является воспитанником государственного учреждения образования «Детский сад № 2 г.Толочина» по административной процедуре 6.3.

		_______________ / ____________________________________________/
		         (подпись)				(расшифровка подписи)